Ragione sociale
Abbanoa S.Pa.

Autorita' D'ambito Territoriale Ottimale Della Sardegna

Consorzio Del Lago Omodeo
Consorzio Turistico Horse Country

Gruppo Di Azione Locale Montiferru Barigadu Sinis S.C. AR.L.

Misura eventuale
partecipazione
0,06%
0,16%
9,09%
10,00%
0,83%

Comune di Sedilo - societa partecipate 2012

Durata dell’impegno
2004
2003
2005
1999
2009

Onere sul
bilancio

comunale
€0,00
4,226,45
€0,00
€2.000,00
€0,00

Numero
rappresentanti

0 sito Abbanoa

0 sito autorita d'ambito
0

0

0 Sito GAL

Nomi rappresentanti e
amministrazione Trattamento economico

Risultati bilancio

2011 2010
N.D. N.D. -€12.474.727,00
N.D. €1.540.038,74 N.D
N.D. N.D. N.D.
N.D. € 3.340,00 N.D.
N.D. N.D. € 1.205,00

Incarichi
amministratore e
trattamento
economico
N.D.
N.D.
N.D.
N.D.
N.D.


http://www.abbanoa.it/AbbanoaPortale/it/organi_societari.wp
http://www.ato.sardegna.it/index.php?submenu=6
http://www.terreshardana.eu/?q=it/node/27
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